



Propunere financiară

OFERTĂ

Către

Primăria com. Ecaterinovca

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Milcev Vladimir

reprezentanți ai ofertantului **SRL GLORY-ALL MVA**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile șicerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia** pentru suma fără TVA de: **1 463 718,48 lei**: unu milion patru sute șaizeci și trei mii șapte sute optsprezece lei 48 bani la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de TVA 20%: **292 743,70 lei**: două sute nouăzeci și două mii șapte sute patruzeci și trei lei 70 bani.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare (60 zile), după acordul de demarare a lucrarilor de Beneficiar .

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile respectiv pînă la 30.03.2026, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

- ☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
- ✓ ☐ nu depunem ofertă alternativă.

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 29/i a n u a r i e /2026



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____0_ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă Garantie Bancara 0% în cuantum de 3 % (din prețul total ofertat) și constituie 52 693,86 lei .
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate luni calendaristice 60 luni (5 ani) de la semnarea procesului verbal de recepție la finalizarea lucrărilor.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 (cinc) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 (trei) zile calendaristice

Ofertant/candidat
Glory-ALL MVA SRL
Director Milcev Vladimir

(semnătura autorizată)

Obiectivul: Lucrări de modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia

Obiectul: Lucrări de modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia

Devizul: Lucrări de modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia

Devizul local de resurse Nr. 10.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-01-29

Valoarea de deviz 1 756 462,186 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	201,6000	93,9680	18 943,958
2	7123011000200	Betonist	h-om	1,4000	93,9680	131,555
3	7129020012800	Pavator	h-om	44,8000	93,9680	4 209,768
4	7129040010110	Asfaltator	h-om	308,0000	93,9680	28 942,158
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1400	93,9680	295,060
Total manopera					52 522,500	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	394,8000	1 605,4572	633 834,500
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	263,2000	1 751,4078	460 970,546
3	1421102200000	Nisip bitumat	t	16,8000	486,5022	8 173,237
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,2000	202,3849	6 516,794
5	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	280,8400	194,6009	54 651,709
6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2,0000	0,0000	20,238
7	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	56,164
8	23203226000401	Bitum	t	2,5956	25 979,2164	67 431,654
9	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminIU...(pt.informatie)	buc	2,0000	924,3541	1 848,708
10	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	1 654,1074	330,821
11	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	75,6000	19,4601	1 471,183
12	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	2,0000	340,5515	681,103
13	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	4,0000	1,1676	4,670
14	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	8,0000	1,1676	9,341
15	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,0973	0,389
16	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0800	56,4343	4,515
17	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0400	64,2183	2,569
18	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,2433	1,946
19	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	201,6000	18,4871	3 726,996
Total materiale					1 239 737,083	
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7560	569,1580	430,283
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1200	133,9195	149,990
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	58,5200	200,8793	11 755,456
4	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	21,5600	200,8793	4 330,958
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	36,9600	200,8793	7 424,499
6	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	21,5600	470,9481	10 153,641
7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	36,9600	470,9481	17 406,242
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,1600	167,3994	3 374,772
Total utilaje					55 025,841	

Total		1 347 285,424
Asigurari sociale	24,0000%	12 605,400
Total		1 359 890,824
Cheltuieli de transport	0,0000%	0,000
Total		1 359 890,824
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		1 359 890,824
Cheltuieli de regie	4,5000%	61 195,087
Total		1 421 085,911
Beneficiu de deviz	3,0000%	42 632,577
TOTAL Deviz fara TVA		1 463 718,488
Total		1 463 718,488
TVA	20%	292 743,698
TOTAL Deviz		1 756 462,186

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: Glory-ALL MVA SRL

Investitor: Primăria Ecaterinovca

Obiect: Lucrări de modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 10.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc			653,275 137,193
1.1	2811106301795	Stîlp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,0000	340,5515	340,552
1.2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	1 654,1074	165,411
1.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2,0000	0,0000	10,119
1.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,3100	93,9680	29,130
1.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	93,9680	108,063
2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stîlp gata plantat.	buc			1 014,894 50,743
2.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1,0000	924,3541	924,354
2.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,1676	2,335
2.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,0973	0,195
2.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	64,2183	1,284
2.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,1676	4,670
2.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,2433	0,973
2.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	56,4343	2,257
2.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	28,082
2.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	93,9680	24,432
2.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	93,9680	26,311
3	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica.	m3			394,248 82,692
3.1	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	1,0030	194,6009	195,185
3.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1150	202,3849	23,274
3.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,7200	18,4871	13,311
3.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,7200	93,9680	67,657
3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,1600	93,9680	15,035
3.6	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0770	200,8793	15,468
3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0720	167,3994	12,053
3.8	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0040	133,9195	0,536
3.9	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0770	200,8793	15,468
3.10	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	470,9481	36,263
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (emulsie bituminoasa 0,6 l/m.p.)	t			26 929,340 0,000
4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	25 979,2164	26 758,593
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	569,1580	170,747
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			240,673 5,638
5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 605,4572	226,369
5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	486,5022	1,460
5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0160	19,4601	0,311
5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	93,9680	5,638
5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,8793	1,587
5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	200,8793	1,587
5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	470,9481	3,720
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (emulsie bituminoasa 0,3 l/m.p.)	t			26 929,340 0,000
6.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	25 979,2164	26 758,593
6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	569,1580	170,747
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			175,630 4,698
7.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 751,4078	164,632
7.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	486,5022	1,460
7.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	19,4601	0,214
7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	93,9680	4,698
7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,8793	1,065

7.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,8793	1,065
7.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	470,9481	2,496
8	RpDE11G	Demontarea (scoaterea) stlpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera.	buc			25,371
						25,371
8.1	7123011000200	Betonist	h-om	0,1300	93,9680	12,216
8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1400	93,9680	13,156

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria Ecaterinovca

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia
Obiectul: Lucrări de modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia
Devizul: Lucrări de modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia

Deviz local Nr. 10.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-01-29 Valoarea de deviz 1 756 462,186 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial.	buc	2,0000	653,2749	1 306,550
					137,1933	274,387
2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat.	buc	2,0000	1 014,8939	2 029,788
					50,7427	101,485
3	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica.	m3	280,0000	394,2484	110 389,544
					82,6919	23 153,727
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (emulsie bituminoasa 0,6 l/m.p.)	t	1,6800	26 929,3403	45 241,292
					0,0000	0,000
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	2 800,0000	240,6728	673 883,834
					5,6381	15 786,632
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (emulsie bituminoasa 0,3 l/m.p.)	t	0,8400	26 929,3403	22 620,646
					0,0000	0,000
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	2 800,0000	175,6297	491 763,028
					4,6984	13 155,526
8	RpDE11G	Demontarea (scoaterea) stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera.	buc	2,0000	25,3714	50,743
					25,3714	50,743
Total manopera (ore)						558,9400
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						1 347 285,424
Asigurari sociale					24,0000%	12 605,400
Total						1 359 890,824
Cheltuieli de transport					0,0000%	0,000
Total						1 359 890,824
Cheltuieli pentru depozitare					0,0000%	0,000
Total						1 359 890,824
Cheltuieli de regie					4,5000%	61 195,087
Total						1 421 085,911
Beneficiu de deviz					3,0000%	42 632,577
Total General fara TVA						1 463 718,488
TVA (20%)						292 743,698
TOTAL GENERAL						1 756 462,186
Inclusiv salariul						52 522,500

Cursul de referință: 19.9318 Lei/Euro, din data de 2026-01-20

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

